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1 Π05/09/8/12451/02ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΗΛΙΟΥ ΟΕ 801985588 95 693.000,00 € 0,00 € 0,00 € 693.000,00 € 693.000,00 € 990.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2 Π05/09/8/32146/02ΤΣΙΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι. 801962110 93 460.384,32 € 0,00 € 0,00 € 460.384,32 € 1.153.384,32 € 657.691,89 € 0,00 € 0,00 €

3 Π05/09/8/87698/02ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 800701304 93 490.000,00 € 0,00 € 0,00 € 490.000,00 € 1.643.384,32 € 700.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4 Π05/09/8/26919/02ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 801963719 92 559.468,00 € 0,00 € 0,00 € 559.468,00 € 2.202.852,32 € 999.050,00 € 0,00 € 0,00 €

5 Π05/09/8/36073/02MHD CONSULTING Ο Ε 801994929 91 455.000,00 € 0,00 € 0,00 € 455.000,00 € 2.657.852,32 € 650.000,00 € 0,00 € 0,00 €

6 Π05/09/8/23417/02ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε Ε 801996253 91 693.000,00 € 0,00 € 0,00 € 693.000,00 € 3.350.852,32 € 990.000,00 € 0,00 € 0,00 €

7 Π05/09/8/51557/02ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΗΛ 802278032 88 693.000,00 € 0,00 € 0,00 € 693.000,00 € 4.043.852,32 € 990.000,00 € 0,00 € 0,00 €

8 Π05/09/8/95238/02PARALIA ESTATE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑ 802227566 85 693.000,00 € 0,00 € 0,00 € 693.000,00 € 4.736.852,32 € 990.000,00 € 0,00 € 0,00 €

9 Π05/09/8/05829/02ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΕ 802252342 84 389.262,92 € 0,00 € 0,00 € 389.262,92 € 5.126.115,24 € 698.326,64 € 0,00 € 0,00 €

10 Π05/09/8/30871/02ΠΥΡΓΟΣ Κ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚ 801658541 83 693.000,00 € 0,00 € 0,00 € 693.000,00 € 5.819.115,24 € 990.000,00 € 0,00 € 0,00 €

11 Π05/09/8/66066/02ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕ 095461060 83 559.589,73 € 0,00 € 0,00 € 559.589,73 € 6.378.704,97 € 999.267,37 € 0,00 € 0,00 €

12 Π05/09/8/08001/02HOTEL NIES IKE 801969355 80 559.440,00 € 0,00 € 0,00 € 559.440,00 € 6.938.144,97 € 999.000,00 € 0,00 € 0,00 €

13 Π05/09/8/08630/02ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 801622102 78 376.510,34 € 0,00 € 0,00 € 376.510,34 € 7.314.655,31 € 672.339,90 € 0,00 € 0,00 €

14 Π05/09/8/62962/02ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡ 099401214 75 257.609,76 € 0,00 € 0,00 € 257.609,76 € 7.572.265,07 € 368.013,95 € 0,00 € 0,00 €

15 Π05/09/8/07888/02ΛΗΔΑ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚ 094195345 75 504.000,00 € 0,00 € 0,00 € 504.000,00 € 8.076.265,07 € 900.000,00 € 0,00 € 0,00 €

16 Π05/09/8/60368/02GREENS AND GREYS CONSULTING ΙΔ 802029654 73 629.370,00 € 0,00 € 0,00 € 629.370,00 € 8.705.635,07 € 999.000,00 € 0,00 € 0,00 €

17 Π05/09/8/90755/02ΑΓΓΕΛΟΣ Α ΦΑΛΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 094205736 70 140.000,00 € 0,00 € 0,00 € 140.000,00 € 8.845.635,07 € 250.000,00 € 0,00 € 0,00 €
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